
竞争性谈判文件

采购方式：竞争性谈判

项目编号：HNZD-2021-007

项目名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声

光电设备采购安装项目

采 购 人：昌江黎族自治县王下乡人民政府

采购代理机构：海南政德项目管理有限公司

二零二一年二月



2

目 录

第一章: 竞争性谈判公告

第二章: 竞争性谈判须知

第三章：用户需求书

第四章: 合同条款

第五章：谈判响应文件内容和格式

第六章：评审办法及程序



3

第一章 竞争性谈判公告

海南政德项目管理有限公司受昌江黎族自治县王下乡人民政府的委托，对王下乡黎

花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采购安装项目组织竞争性谈判，欢迎合格

的国内投标人提交密封报价。有关事项如下：

1. 项目编号：HNZD-2021-007

2. 项目概况与招标范围

2.1、建设地点：昌江黎族自治县。

2.2、项目金额：3987600.00 元。

2.3、建设规模及内容：所有内容。

2.4、计划工期：合同签订后 45 日历天。

2.5、招标范围：施工总承包（具体以施工图及工程量清单为准）。

3. 投标人资格要求

符合《政府采购法》第二十二条的规定：

3.1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力（提供有效的企业营

业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本（复印件）或三证合一的有效企业

营业执照副本（复印件）；

3.2、投标申请人须是具备独立法人资格；

3.3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2020年任意1个月的依法

缴纳税收证明和缴纳社保证明复印件）。

3.4、参加本次采购近三年内（成立不足三年的从成立之日起算），在经营活动中

没有重大违法记录（提供声明函）。

3.5、未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人”、“重

大税收违法案件”、“政府采购不良行为记录”和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 的

“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商；（提供查询结果的网页打印件加盖

公章）。

3.6、本项目不接受联合体投标。

4. 谈判文件的获取

4.1、时间：2021 年 2 月 8 日至 2021 年 2 月 10 日 08：30- 17：00（北京时间）；

4.2、标书售价：￥500 元/套（售后不退）。报名获取标书地点：海口市大英山东一



4

路 7号国瑞城雅仕苑 1栋 2 单元 1802 室。

4.3、购买谈判文件时须提供（复印件加盖公章，原件备验）：

法定代表人购买谈判文件时须提供法定代表人身份证；授权委托人购买谈判文件时须

提供法定代表人授权委托书、被委托人身份证。

4.4、投标人提问截止时间：2021 年 2 月 10 日 17 时 00 分（北京时间）。

5.采购项目需要落实的政府采购政策

本项目支持节能产品管理、环境标志产品管理、进口产品管理、中小企业发展等相

关政策。

6. 谈判截止时间、谈判时间及地点

6.1、递交时间：2021 年 2 月 20 日 9 时 00 分（北京时间），逾期或不符合规定的

投标文件恕不接收；

6.2、开标时间：2021 年 2 月 20 日 9 时 00 分；

6.3、开标地点：海口市秀英区海盛路 35 号豪达大厦 2楼。

6.4、公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台、中国海南政府采购网。

7.联系方式

采购人：昌江黎族自治县王下乡人民政府

地 址： 昌江黎族自治县

联系人： 李黄浩

电 话： 18898953787

采购代理机构：海南政德项目管理有限公司

地 址：海口市大英山东一路 7号国瑞城雅仕苑 1栋 2 单元 1802 室

联系人：伍牧君

电 话：15108993653



5

第二章 竞争性谈判须知（前附表）

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

1.2 采购人

名称：昌江黎族自治县王下乡人民政府

地址： 昌江黎族自治县

联系人：李黄浩

电 话： 18898953787

1.3 采购代理机构

名称：海南政德项目管理有限公司

地 址：海口市大英山东一路 7 号国瑞城雅仕苑 1 栋 2

单元 1802 室

联系人：伍工

电 话：15108993653

1.4 项目名称
王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采

购安装项目

1.5 建设地点 昌江黎族自治县

1.6 资金来源 财政资金

1.7 出资比例 100%

1.8 资金落实情况 已落实

1.9 招标范围 施工总承包（具体以施工图及工程量清单为准）。

1.10 计划工期 合同签订后45日历天

1.11 质量要求 达到合格标准，工程质量验收标准按国家、行业颁布的现
行有效的相关工程施工质量验收标准。

2.1
投标人能力和信誉及其他要

求

基本条件：营业执照合法有效。

信誉要求：2016年 1月 1日起至今：没有骗取中标和严重

违约及重大工程质量问题，在经营活动中没有重大违法记

录，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、

冻结，破产状态。提供声明函。

其他要求：

1、投标单位应通过“信用中国”及中国政府采购网网站

对信用记录进行查询，提供查询结果网站截图证明。

2、供应商必须书面承诺:供应商成交后按开工时间安排响

应文件中填报的拟派项目管理机构人员派驻施工现场，承

包人应在合同签订时提交与施工主要管理人员签订的劳

动合同，以及为施工主要管理人员缴纳半年以上社会保险

的证明。否则视为严重违约，采购人有权没收履约担保金

额，并有权单方面解除承包合同；（提供承诺函，格式自

拟）

3、供应商必须书面承诺:供应商的投标文件中使用的单位

公章必为企业注册的公安机关备案的合法有效印章。若是



6

非法印章，接受被取消投标及中标资格、没收谈判保证金，

并接受被上报市级、省级建设行政主管部门进行处罚（提

供承诺函，格式自拟）.
4、供应商必须书面承诺:供应商须能严格遵守监狱新冠肺

炎疫情防控第 5 页 共 88 页条款号条款名称编列内容

管理相关规定，施工期间作业人员需进行国内新冠疫情防

控等级中高风险地区排查，签署防疫承诺书，上报登记前

14 日行动轨迹，核验健康码，接受核酸检测，经审查手

续完成后，接受集中管理生活，封闭施工至项目竣工，方

能解除隔离。人、材、机等环节协调需通过电话进行隔离

区内外调度统筹，人员非特殊情况不可外出。（提供承诺

函，格式自拟）

2.2 是否接受联合体投标 不接受

2.3 踏勘现场
√不组织

□组织，踏勘时间： 踏勘集中地点：

2.4 投标人提出问题的截止时间 投标截止日前购买标书起 24小时内

2.5 招标人书面澄清的时间 投标截止日前三日内

2.6 分包 不允许

2.7 构成报价文件的其他材料 图纸、谈判文件的澄清、补遗、修改等。

2.8 投标截止时间 2021年 2 月 20 日9时00 分

2.9
投标人确认收到招标文件澄

清的时间
收到澄清文件的24小时内

2.10
投标人确认收到招标文件修

改的时间
收到修改文件的24小时内

2.11 构成投标文件的其他材料 投标人认为有助于本次招标的其他资料

2.12 投标有效期 自投标截止之日起 60 日历天

2.13 投标保证金

投标保证金的形式：银行转账

投标保证金的金额：人民币30000.00元

帐户：海南政德项目管理有限公司

帐 号：162859730

开户行：中国民生银行（海口城西支行）

2.14 近年财务状况的年份要求 不要求

2.15 近年完成的类似项目的年份要求 不要求

2.16
近年发生的诉讼及仲裁情况

年份要求
2016年1月1日起至今

2.17 是否允许递交备选投标方案 不允许

3.1 签字或盖章要求
1、竞争性谈判响应文件应用不褪色的材料书写或打印，

并由供应商的法定代表人或其委托代理人逐页签字并盖



7

单位章，密封袋两面需在四角处加盖公章。委托代理人签

字的，竞争性谈判响应文件应附法定代表人签署的授权委

托书。竞争性谈判响应文件应尽量避免涂改、行间插字或

删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由供

应商的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

2、投标响应文件中复印件要加盖公章。

3、投标文件需加盖骑缝章。

3.2 报价文件份数
正本 壹 份、副本 贰 份 。电子版竞争性谈判响应文件

壹份（提交电子光盘或U盘）。

3.3 装订要求
谈判响应文件的正副本分别胶装，不得采用活页夹装订。在

文件封面分别显著的标明“正本”和“副本”字样。

4.1 递交报价文件地点 地点：海口市秀英区海盛路 35 号豪达大厦 2 楼

时间：2021 年 2 月 20 日 9 时 00 分

4.2 是否退还报价文件 否

4.3 谈判时间和地点
时间：同投标截止时间

地点：同投标递交地点

4.4 谈判程序
密封情况检查：现场由投标人代表检查

开标顺序：随机

4.5 谈判小组的组建
谈判小组构成： 3 人；专家成员从海南省综合评标专家

库中随机抽取2名，采购人委派1名采购人代表。

4.6 评标办法 详见第六章“评标办法”

4.7 是否授权谈判小组确定中标人 否

4.8 推荐中标候选人的人数 3人

4.9 履约担保 /

4.10 需要补充的内容

1.本项目设招标控制价：

招标控制价：人民币 3987600.00 元（投标报价不得超过

招标控制价）。

2.投标人参加开评标会议须携带以下证件原件以供审查：

（1）法定代表人证明书或法人授权委托书（原件）；（2）

法定代表人或授权委托人身份证（原件）。



8

竞争性谈判须知（正文）

一、总则

1. 名词解释

1.1 采购人：昌江黎族自治县王下乡人民政府

1.2 采购代理机构：海南政德项目管理有限公司

1.3 投标人：从采购代理机构处购买谈判文件并向采购人提交谈判响应文件。

2．适用范围

2.1 本谈判文件仅适用于采购人组织的本次谈判活动。

3．合格的投标人

3.1 有能力按照本谈判文件规定的要求交付服务和服务的投标人。

3.2 应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并具备本谈判文件第一章“合

格的投标人”规定的条件。

3.3 应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

4．费用承担

无论谈判过程中的结果如何，投标人均自行承担所有与参加谈判有关的全部费用。

5．谈判文件的约束力

5.1 投标人一旦参加本项目谈判，即被认为接受了本谈判文件中的所有条件和规定。

二、谈判文件

6．谈判文件的组成

6.l 谈判文件由六部分组成，包括：

第一章 竞争性谈判公告

第二章 竞争性谈判须知前附表

第三章 用户需求书

第四章 合同条款

第五章 谈判响应文件内容和格式

第六章 评审方法和程序

请仔细检查谈判文件是否齐全，如有缺漏，请立即与采购代理机构联系解决。

6.2 投标人被视为充分熟悉本采购项目所在地的与履行合同有关的各种情况，包括自然环境、

气候条件、劳动力及公用设施等，本谈判文件不再对上述情况进行描述。

6.3 投标人必须详阅谈判文件的所有条款、文件及表格格式。投标人若未按谈判文件的要求和

规范编制、提交谈判响应文件，将有可能导致其谈判响应文件被拒绝接受，所造成的负面后果由投

标人负责。

7．谈判文件的澄清

投标人在收到谈判文件后，若有疑问需要澄清，应于递交谈判响应文件截至时间一个工作日前



9

以书面形式（包括书面文字、传真等）向采购代理机构提出，采购代理机构将以书面形式进行答复，

同时采购代理机构有权将答复内容（包括所提问题，但不包括问题来源）分发给所有购买了同一谈

判文件的投标人。

8．谈判文件的更正或补充

8.l 在递交谈判响应文件截止时间前，采购代理机构可以以书面通知的方式修改谈判文件。修

改通知作为谈判文件的组成部分，对投标人起同等约束作用。

8.2 当谈判文件与更正公告的内容相互矛盾时，以采购代理机构最后发出的更正公告为准。

8.3 为使投标人有足够的时间按谈判文件的更正要求修正谈判响应文件，采购代理机构有权决

定推迟谈判截止日期和开标时间，并将此变更书面通知所有购买了同一谈判文件的投标人。

三、谈判响应文件

9．谈判响应文件的组成

9.1 谈判响应文件应按第五章 “谈判响应文件内容和格式”要求编制并经法人代表或其委托代

理人签字，如未按要求签字或盖章的谈判响应文件，则按废标处理；

10．报价

10.1 投标人应按谈判文件的要求报价，该报价必须与谈判响应文件中的报价一致。

10.2 报价均须以人民币为计算单位。

11．谈判保证金

11.1 谈判保证金是参加本项目投标的必要条件，

11.2 谈判保证金缴纳形式：银行转账。

11.3 谈判保证金应在投标截止时间前到达海南政德项目管理有限公司指定帐户（帐号：

162859730；开户名称：海南政德项目管理有限公司；开户银行：中国民生银行（海口城西支行））

并注明项目名称及项目编号。

11.4 若投标人不按规定提交谈判保证金，其谈判响应文件将被拒绝接受。（详见第二章 2.13）

11.5 谈判保证金的退还

11.5.l 成交人的谈判保证金在其与采购人签订了采购合同后 5 个工作日内无息退还。

11.5.2 落标的投标人的谈判保证金将在采购代理机构发出成交通知书 5 个工作日内无息退还。

11.6 发生下列情况之一，谈判保证金将不予退还：

（1）投标人在投标有效期内撤回谈判响应文件的；

（2）成交人不按本章规定签订合同；

（3）投标人提供虚假材料谋取中标、成交的；

（4）与采购人、其它报投标人恶意串通的；

（5）向采购人或评标委员会成员行贿或者提供其他不正当利益的；

12．投标有效期

12.l 投标有效期为从开标截止之日起计算的 60 日历天，有效期短于此规定的谈判响应文件将

被视为无效。



10

12.2 在特殊情况下，采购人可于投标有效期满之前，征得投标人同意延长投标有效期，要求与

答复均应以书面形式进行。投标人可以拒绝接受这一要求而放弃谈判，谈判保证金将尽快无息退还。

同意这一要求的投标人，无需也不允许修改其谈判响应，但须相应延长谈判保证金的有效期。受投

标有效期制约的所有权利和义务均应延长至新的有效期。

13．谈判响应文件的数量、签署及形式

13.1 投标人应按文件中规定的数量递交谈判响应文件，在每一份谈判响应文件必须编制目录并

逐页编码，装订成册。

13.2 谈判响应文件须按谈判文件的要求执行，每份谈判响应文件均须在封面上清楚标明“正本”

或“副本”字样，“正本”和“副本”具有同等的法律效力；“正本”和“副本”之间如有差异，

以正本为准。其中正本壹份，副本贰份。电子版竞争性谈判响应文件壹份（提交电子光盘或 U盘）。

13.3 .1竞争性谈判响应文件应用不褪色的材料书写或打印，并由供应商的法定代表人或其委托

代理人逐页签字并盖单位章，密封袋两面需在四角处加盖公章。委托代理人签字的，竞争性谈判响

应文件应附法定代表人签署的授权委托书。竞争性谈判响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。

如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由供应商的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

13.3.2投标响应文件中复印件要加盖公章。

13.3.3 投标文件需加盖骑缝章。

四、谈判响应文件的递交

14．谈判响应文件的密封及标记

14．l 投标人应将谈判响应文件正本和所有副本分别密封在两个报价专用袋（箱）中（正本一

包，副本一包），并在专用袋（箱）上标明“正本”、“副本”字样，封口处应加盖公章。

封皮上均应写明：

致：海南政德项目管理有限公司

项目名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采购安装项目

编号：HNZD-2021-007

注明：“请勿在本次开标时间前启封”

投标人名称、联系人姓名和电话

14.2 谈判响应文件未按上述规定书写标记和密封者，采购代理机构不对谈判响应文件被错放或

先期启封负责。

14.3 所有文件密封袋（箱）的封口处必须加盖投标人单位公章，如果谈判响应文件密封袋（箱）

的密封口处,未加盖投标人单位公章的,招标人拒收该投标文件。谈判文件必须经法人代表或其委托

代理人签字，如未按要求签字或盖章的投标文件，则按废标处理。

15．谈判响应文件递交截止时间

15.l 投标人须在谈判响应文件递交截止时间前将谈判响应文件送达谈判文件上规定的地点。

15.2 若采购代理机构推迟了谈判响应文件递交截止时间，应以公告的形式通知所有投标人。在



11

这种情况下，谈判方和投标人的权利和义务均应以新的截止时间为准。

15.3 在谈判响应文件递交截止时间后递交的文件，采购代理机构将拒绝接受。

五、谈判及评审

16．谈判

16.l 采购人按谈判文件第一章规定的时间和地点进行谈判，采购人代表、采购代理机构有关工

作人员参加。

16.2 投标人应委派法定代表人或其委托的授权代表参加开标活动，参加开标的代表须持本人身

份证件原件、法人证明及授权委托书签名报到以证明其出席。投标人法人代表或其委托的授权代表

不能证明其身份的，采购代理机构对谈判响应文件的处理不承担责任。

17．谈判小组

从海南省综合评标专家库中随机抽取相关专家 2名，招标人委派招标人代表 1 名，组成谈判小

组，其中，技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的 2/3。该谈判小组独立工作，负责评审所

有谈判响应文件并确定成交侯选人。

18.谈判和评审

详见竞争性谈判文件第六章“评审办法和程序”。

六、授标及签约

19．定标原则

19.1 谈判小组将严格按照谈判文件的要求和条件进行评审,根据评标办法推荐出 3 名成交候选

人，并标明排列顺序。采购人将根据谈判小组推荐的结果确定成交候选人。排名第一的成交候选人

因不可抗力或者自身原因不能履行合同，或者本文件规定应当提交履约保证金而在规定期限未能提

交的，或者是评标委员会出现评标错误，被他人质疑后证实确有其事的，采购人将把合同授予排名

第二的成交候选人。排名第二的成交候选人因前款规定的同样原因不能签订合同的，采购人将把合

同授予排名第三的成交候选人。

19.2 采购代理机构将在指定的网站上公示成交结果。

20．成交通知

20.l 定标后,采购代理机构应将定标结果通知所有的投标人，并向成交人发出成交通知书。

20.2 成交人收到成交通知书后，须立即以书面形式回复采购代理机构，确认成交通知书已收到，

并同意接受。

20.3 成交通知书将是合同的一个组成部分。

21．签订合同

21.l 成交人应按成交通知书规定的时间、地点与采购人签订成交合同,否则谈判保证金将不予

退还，给采购人和采购代理机构造成损失的，成交人还应承担赔偿责任。

21.2 谈判文件、成交人的谈判响应文件及评标过程中有关澄清文件均应作为合同附件。

22．招标代理服务费由招标人向招标代理机构支付。

23. 履约保证金：/。



12

24. 重新招标

有下列情形之一的，采购人将重新招标：

（1）递交谈判响应文件截止时间止，投标人少于 3 个的；

（2）经谈判小组评审后否决所有谈判响应文件的；

（3）成交候选人均未与采购人签订合同的；

（4）法律规定的其他情形。

25.其它

投标人自行勘查现场，本项目不召开答疑会。



13

第三章 工程量清单

编制说明

一、工程概况：

1、项目名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采购安装项目；

2、建设单位：昌江黎族自治县王下乡人民政府；

3、项目地点：昌江黎族自治县王下乡；

二、编制依据：

1、王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采购安装项目图纸及相关文

件（江苏绿洲建筑园林设计院有限公司）；

2、《海南省安装工程综合定额（2017）》；

3、人工费的计取：按《海南省住房和城乡建设厅文件（琼建定[2019]2 号）》关于调

整建筑工人人工单价的通知，园林建设人工费由原来的 84.23 元/工日改为 94.88 元/工

日；建筑、市政、安装人工费由原来的 115 元/工日改为 122.53 元/工日；

4、《海南工程造价信息》2020 第 12 期，昌江地区信息价；

5、依据《关于建筑业营业税改征增值税调整海南省建设工程计价依据的实施意见》

文件，本概算符合建筑业营业税改征增值税调整范畴，税费调整为百分之九。

三、编制方法:

（一）计算说明

1、编制王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采购安装项目即根据设

计文件计算的工程量，分别乘以现行定额中人工、材料、机械台班的单价，分类得出该

单位工程人工、材料、机械台班、管理费和利润并汇总，即为工程综合合价；再行计取

措施费、规费、价差及税金并汇总，即为工程概算价。

2、编制步骤：搜集各种编制依据、资料→依据施工图确定工程量→套取定额，计算

人工、材料、机械台班、管理费和利润→计算措施费、规费、价差和税金→汇总。

四、计量说明：

工程量均根据设计图纸计算得出。

五、计价说明

1、材料价格说明

主要材料价格参照《海南工程造价信息》（2020 第 12 期）昌江地区信息价取定，缺

项材料价格按造价咨询人员市场调查了解的价格取定。

2、人工、机械价格说明



14

1）人工费的计取：按《海南省住房和城乡建设厅文件（琼建定[2019]2 号）》关于

调整建筑工人人工单价的通知，园林建设人工费由原来的 84.23 元/工日改为 94.88 元/

工日；建筑、市政、安装人工费由原来的 115 元/工日改为 122.53 元/工日；

2）机械费单价按关于调整 2017《海南省建筑施工机械台班费用定额》部分机械增加

机动车辆通行费的通知（琼建定[2011]1 号）文的规定进行调整。

六、有关参数和率值选定

增值税税率按现行标准，取 9%。

七、计费说明

1、措施项目费说明

本项目中，作为奖励性质的文明施工与环境保护费(浮动部分)、安全施工费(浮动部

分)按合格标准计算。

2、工程建设其他费

按国家、省及地方有关规定计算。

八、其他说明

本项目主要设备及材料价格，均由造价咨询人员查询《工程造价信息》和市场调查取

得，与实际施工时的主要设备及材料价格可能存在差异，委托方应及时掌握和了解具体

情况，做好造价控制。

九、咨询建议

1、做好施工现场管理，保证施工质量达到预计标准；

2、遇有设计变更和增减工程，及时做好报批和签证工作，为后续结算和控制造价打

好基础。



15

（清-目录）

目 录

工程名称： 王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采购安装项目

序号 名 称

1 编制说明

2 单位工程招标控制价汇总表

3 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

4 总价措施项目清单与计价表

5 规费、税金项目计价表



16

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）

多媒体声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）

多媒体声光电设备采购安装项目 第 1 页 共 1 页

序号 汇总内容 金额(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费

1.1 多媒体声光视觉部分

1.2 效果调试和艺术编程部分

1.3 软装部分

二 措施项目费

1 施工单价措施项目费

2 施工总价措施项目费

2.1 其中：安全防护、文明施工费

2.2 其中：临时设施费

2.3 其中：雨季施工增加费

2.4 其中：夜间施工增加费

2.5 其中：视频监控费

三 其他项目费

3.1 其中：暂列金额

3.2 其中：暂估价

3.3 其中：计日工

3.4 其中：总承包服务费

四 规费

4 其中：垃圾处置费

5 其中：社保费

五 税金

招标控制价合计=一+二+三+四+五

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



17

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 1 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

整个项目

多媒体声光视觉

部分

一号展厅--黎乡

锦华时光

1 FSZZ
翻书互动艺术

装置
翻书互动艺术装置 套 1

2 JGTY1
3200 流明激光

投影机
3200 流明激光投影机 台 1

3 03B129 投影连接件 投影连接件 套 1

4 03B130
视频控制播放

服务器
视频控制播放服务器 台 1

5 03B131 显示器 显示器 27 英寸 台 1

6 03B132 网线延长器 HDMI KVM 网线延长器 对 1

7 03B133 射灯 30W 射灯 台 4

8 03B134 音箱 音箱 只 2

9 03B135 功放 功放 台 1

10 JGTY2
6000 流明激光

投影机
6000 流明激光投影机 台 1

11 03B136 镜头 镜头 0.32—0.38：1 个 1

12 03B137 投影连接件 投影连接件 套 1

13 03B138 网线延长器 HDMI KVM 网线延长器 对 1

14 03B139
视频控制播放

服务器
视频控制播放服务器 台 1

15 03B140 音箱 音箱 只 2

16 03B141 功放 功放 台 1

17 BGTMG
被动补光互动

透明柜
被动补光互动透明柜 台 2

18 XSP1 75 寸 显示屏 75 寸 显示屏 个 1

19 HWSXT 红外摄像头 红外摄像头 个 1

20 HWBGD 红外补光灯 红外补光灯 个 1

21 FSCX 翻书互动程序 翻书互动程序 项 1

22 CYZZ
书装置创意素

材制作
书装置创意素材制作 个 1



18

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 2 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

23 CYNR
透明屏互动创

意内容
透明屏互动创意内容 秒 40

24 LYNR

裸眼

3Dmapping 创

意内容

裸眼 3Dmapping 创意

内容
秒 67

二号展厅--黎族

文化精华馆

25 03B143 纱幕 纱幕 块 1

26 03B144 纱幕 纱幕 块 1

27 03B145 纱幕 纱幕 块 1

28 03B146 纱幕 纱幕 块 1

29 JGTY3
4500 流明激光

投影机
4500 流明激光投影机 台 2

30 03B148 投影连接件 投影连接件 套 2

31 03B147 镜头 镜头 0.32—0.38：1 个 2

32 03B150
视频控制播放

服务器
视频控制播放服务器 台 1

33 03B149 网线延长器 HDMI KVM 网线延长器 对 2

34 03B151 射灯 30W 射灯 台 5

35 03B157 射灯 12W 射灯 台 4

36 03B154 烟雾机 烟雾机 台 1

37 03B155 烟油 烟油 箱 1

38 03B156 融合系统 融合系统 通道 2

39 03B152 音箱 音箱 只 2

40 03B153 功放 功放 台 1

41 LYNR

裸眼

3Dmapping 创

意内容

裸眼 3Dmapping 创意

内容
秒 100

三号展厅--黎家

纯恋时光



19

42 JGTY4
4500 流明激光

投影机
4500 流明激光投影机 台 1

43 03B159 镜头 镜头 0.32—0.38：1 个 1

44 03B158 投影连接件 投影连接件 套 1

45 HDFWQ 互动服务器 互动服务器 台 1

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 3 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

46 03B160 网线延长器 HDMI KVM 网线延长器 对 1

47 03B161 音箱 音箱 只 2

48 03B162 功放 功放 台 1

49 DZGY 动作感应设备 动作感应设备 个 1

50 CLHD
纯恋时光动作

互动程序

纯恋时光动作互动程

序
项 1

51 SYHD
男女生声音互

动装置
男女生声音互动装置 个 2

52 CLNR
纯恋时光创意

内容
纯恋时光创意内容 秒 20

室外艺术场景

53 03B062 24W 小投光灯 24W 小投光灯 套 100

54 03B163 一家三口坡鹿 一家三口坡鹿 套 3

55 03B164
一家三口长臂

猿
一家三口长臂猿 套 3

56 03B068 户外全息风扇 户外全息风扇 套 3

57 HWAZJC
户外全息风扇

安装基础

户外全息风扇安装基

础
套 3

58 03B069
全息风扇数字

内容素材

全息风扇数字内容素

材
套 3

59 03B165 萤火虫灯 萤火虫灯 台 6

60 03B166 双雾化雾机 双雾化雾机 套 8

61 03B167 全彩激光 全彩激光 60W 台 1



20

62 03B168
激光控制卡授

权
激光控制卡授权 套 1

63 03B169 激光控制卡 激光控制卡 套 1

64 03B082
激光灯杆固定

支架
激光灯杆固定支架 套 1

65 03B170
户外全息风扇

（黎歌迎客）

户外全息风扇（黎歌迎

客）
套 9

66 03B069

全息风扇（黎

歌迎客数字内

容素材）

全息风扇（黎歌迎客数

字内容素材）
套 9

67 LGAZJC 户外全息风扇 户外全息风扇（黎歌迎 套 2

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 4 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

（黎歌迎客）

安装基础
客）安装基础

68 HWYX 户外造型音箱 户外造型音箱 只 2

69 HWGF
户外造型音箱

功放
户外造型音箱功放 台 1

70 03B171
视频控制播放

服务器
视频控制播放服务器 台 1

71 HWGSP
户外格栅屏

（黎人农耕）

户外格栅屏（黎人农

耕）
m2 75

72 GSAZ
户外格栅屏安

装结构
户外格栅屏安装结构 套 1

73 ZYGF
AT 专业功放

1400W
AT 专业功放 1400W 台 2

74 ZLYX
双10寸线阵列

音箱
双 10 寸线阵列音箱 只 4

75 XZDY
单18寸线阵低

音
单 18 寸线阵低音 只 2

76 XZLDGJ 线阵列吊挂架 线阵列吊挂架 套 2

77 ZYSK 专业数字声卡 专业数字声卡 个 1



21

78 XZLZ
线阵列安装安

装立柱
线阵列安装安装立柱 套 2

79 GCTAD 广场图案灯 广场图案灯 台 9

80 LOGO 全彩 LOGO 片 全彩 LOGO 片 片 18

81 HWYX 户外造型音箱 户外造型音箱 只 15

82 HWGF1
户外造型音箱

功放
户外造型音箱功放 只 1

83 GSYTD
户外防水光束

摇头灯
户外防水光束摇头灯 台 16

84 GSAZJ
户外光束摇头

灯安装桁架

户外光束摇头灯安装

桁架
套 1

85 ZYDG 专业灯光控台 专业灯光控台 台 1

86 JMQ1 DMX 解码器 DMX 解码器 台 2

87 DGFDQ
灯光信号放大

器
灯光信号放大器 台 2

88 GSNR 格栅屏裸眼
格栅屏裸眼

3Dmapping
秒 240

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 5 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

3Dmapping 创

意内容
创意内容

中控系统

89 03B087
手机、平板端

页面
手机、平板端页面 套 1

90 03B088 中控系统软件 中控系统软件 套 1

91 03B089
中控系统加密

狗
中控系统加密狗 套 1

92 03B090 控制服务器 控制服务器 台 1

93 03B091 移动平板 移动平板 台 1

94 03B092 无线 AP 无线 AP 台 6

95 03B093 无线AP控制器无线 AP 控制器 台 2

96 03B094 数字处理器 数字处理器 个 1



22

97 03B095 音频加密狗 音频加密狗 个 4

98 03B096 电源时序器 电源时序器 台 3

99 03B097 交换机 交换机 个 3

100 03B098 光纤收发器 光纤收发器 对 4

配电系统

101 03B100
户外防水配电

箱
户外防水配电箱 套 4

辅材附件

102 010101003001 挖沟槽土方
线缆沟开挖及填埋恢

复
m3 360

103 03B101 户外防水机柜 户外防水机柜 台 4

104 03B102 防水电缆 防水电缆 RVV-3*6 m 800

105 03B103 防水电缆 防水电缆 RVV-3*4 m 2000

106 03B104 防水电缆 防水电缆 RVV-3*2.5 m 3000

107 03B105 防水电缆 防水电缆 RVV-3*1.5 m 500

108 03B106
超五类屏蔽网

线
超五类屏蔽网线 m 1000

109 03B107
铠装 4芯单模

光纤
铠装 4芯单模光纤 m 1500

110 03B108 模拟音频线 模拟音频线 m 500

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 6 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

111 03B109 DMX512 信号线 DMX512 信号线 m 1200

112 03B110 喇叭线 喇叭线 m 1800

113 03B111 PVC 树藤管 PVC 树藤管 m 2000

114 03B112 PVC50 穿线管 PVC50 穿线管 m 1000

115 03B113 PVC32 穿线管 PVC32 穿线管 m 1000

116 03B114 PE25 穿线管 PE25 穿线管 m 1500

117 03B115
1 米单模 SC 头

光纤跳线

1 米单模 SC 头光纤跳

线
条 20



23

118 03B116
5 米单模 SC 头

光纤跳线

5 米单模 SC 头光纤跳

线
条 10

119 03B117
16 口单模 SC

头光纤跳线盘

16口单模SC头光纤跳

线盘
个 3

120 03B118
PVC 防水接线

盒
PVC 防水接线盒 个 100

121 03B119 插线板 插线板 个 18

122 03B120 PDU 插排 PDU 插排 个 10

123 03B121 防水电源母头 防水电源母头 个 40

124 03B122 防水电源公头 防水电源公头 个 40

125 03B123 五针卡农公头 五针卡农公头 个 20

126 03B125 五针卡农母头 五针卡农母头 个 20

127 03B126 3 芯卡侬母头 3 芯卡侬母头 个 20

128 03B124 3 芯卡侬公头 3 芯卡侬公头 个 20

129 03B127 水晶头 水晶头 盒 1

效果调试和艺术

编程部分

130 03B128
效果调试和艺

术编程费

效果调试和艺术编程

费
项 1

软装部分

黎家纯恋时光

131 LJB1 黎锦布
1.名称：黎锦布

2.规格：2000*960mm
张 2

132 FGZ1 发光字 1.名称：发光字 个 6

133 ZSLP 图文装饰立牌 1.名称：图文装饰立牌 个 1

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 7 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

2.规格：1366*376mm

134 TWZSB 图文展示板
1.名称：图文展示板

2.规格：800*800mm
个 2



24

黎乡锦华时光展

厅内容

135 JHSJ 交互书架
1.名称：交互书架

2.规格：500*750mm
个 1

136 JJP1 简介牌
1.名称：简介牌

2.规格：500*750mm
个 1

137 HXTYQ 户型投影墙
1.名称：户型投影墙

2.规格：6500*1500mm
面 1

138 LXZG L 型展柜

1.名称：L型展柜

2.规格：

7000*2300*600mm

个 1

139 JJTH 简介图画

1.名称：简介图画

2.规格：4250*1500mm

3.说明：服饰演变

个 1

140 SY01 蓑衣

1.名称：蓑衣

2.规格：700mm 宽

*900mm 长

3.说明：蓑衣+斗笠

套 3

141 SHZSG
生活物品展示

柜

1.名称：生活物品展示

柜

2.规格：

2500*2300*600mm

3.说明：不含蓑衣

个 2

142 ZSP1 展示牌
1.名称：展示牌

2.规格：1550*2300mm
个 1

143 BJJZ 簸箕架子

1.名称：簸箕架子

2.规格：

1200*600*600mm

3.说明：含 2个簸箕

组 1

144 JTZ1 酒坛
1.名称：酒坛

2.规格：Φ240*300mm
个 6

145 TGZ1 陶罐

1.名称：陶罐

2.规格：Φ300*450mm

3.说明：褐色

个 1

146 TGJ1 陶罐架
1.名称：陶罐架

2.规格：
个 1

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 8 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量 工程量 金额（元）



25

单位
综合单价 合价

其中：暂估

价

500*500*600mm

147 MGZS 木棍装饰

1.名称：木棍装饰

2.规格：

1800*500*1600mm

3.说明：含白色卵石

组 1

148 AZL1 矮栅栏

1.名称：矮栅栏

2.规格：350 高

3.说明：含白色卵石

m 3

149 LJJ1 黎酒架

1.名称：黎酒架

2.规格：

300*300*2000mm

个 1

150 GSP1 格栅牌

1.名称：格栅牌

2.规格：1815*2300mm

3.说明：中间镂空

个 2

151 CPZSP 成品展示牌
1.名称：成品展示牌

2.规格：1500*2000mm
个 2

黎族文化精华馆

152 LJ01 黎锦

1.名称：黎锦

2.规格：1500*2700mm

3.说明：带挂件

块 13

153 DJZZG 带基座展柜

1.名称：带基座展柜

2.规格：

400*400*1200mm 高

3.说明：玻璃柜高

500mm

个 2

154 BLZG 玻璃展柜

1.名称：玻璃展柜

2.规格：

420*420*380mm 高

3.说明：挂墙安装，离

地高 720mm

个 4

155 LZFS 黎族服饰 1.名称：黎族服饰 套 4

156 H01 画

1.名称：画

2.规格：800*600mm

3.说明：带画框及安装

配件

幅 19

157 SJ01 书架

1.名称：书架

2.规格：500mm 宽

*750mm 高

个 1

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表



26

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 9 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

158 YCH1 圆柴火

1.名称：圆柴火

2.规格：直径 50 长

350mm

3.说明：艺术品

根 21

159 YXCH 圆形柴火

1.名称：圆形柴火

2.规格：直径 50 长

350mm，劈开为四根

根 50

160 SY02 蓑衣

1.名称：蓑衣

2.规格：700mm 宽

*900mm 长

3.说明：蓑衣+斗笠

套 1

161 ZBM1 竹编帽
1.名称：竹编帽

2.规格：直径 600mm
顶 1

162 SZ01 扫帚
1.名称：扫帚

2.说明：艺术品
把 1

163 CT01 锄头
1.名称：锄头

2.说明：艺术品
个 1

164 ZBBJ 竹编簸箕

1.名称：竹编簸箕

2.规格：直径 350mm

高 80mm

3.说明：艺术品

个 3

165 ZBLJC 竹编垃圾铲

1.名称：竹编垃圾铲

2.规格：

600*400*100mm

3.说明：艺术品

个 1

166 TGZ2 陶罐 1.名称：陶罐 个 6

167 CLJ1 陈列架

1.名称：陈列架

2.规格：

1250*400*3000mm 高

个 1

168 GYG1 挂衣杆

1.名称：挂衣杆

2.规格：直径 50mm 长

1200mm

3.说明：含挂件，离地

高 1650mm（艺术品）

根 1

169 LZTS 黎族特色布艺
1.名称：黎族特色布艺

2.规格：1800*1500mm
块 5

170 CLT1 陈列台
1.名称：陈列台

2.规格：
个 1

本页小计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。



27

（清-表 4）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体

声光电设备采购安装项目

标段：王下乡黎花二里•

时光里（洪水村）多媒

体声光电设备采购安装

项目 第 10 页 共 10 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中：暂估

价

3800*420*400mm 高

3.说明：砖砌基础，表

面灰色瓷砖

措施项目



28

本页小计

合 计

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工

费”。

（清-表 5）

总价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里

（洪水村）多媒体声光电设备采购

安装项目

标段：王下乡黎花二里•时光里

（洪水村）多媒体声光电设备采

购安装项目 单位：元 第 1 页 共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率

(%)
金额

调整费率

(%)

调整

后金

额

备注

1 1.1
安全文明施工与环

境保护基本费

分部分项人工费

+单价措施项目

人工费-人工价

差+分部分项机

上人工费+单价

措施机上人工费

-机上人工价差

5.85

2 1.2

安全文明施工与环

境保护费(浮动部

分)

安全防护、文明

施工基本费
50

3 1.3 建施安责险
不含建施安责险

费*0.001
68

默认的安

责险费率

是按照最

优设置，但

是由于安

责险费率

中浮动费

率根据具

体条件不

同费率不

同，所以请

参照琼建

质【2019】

38 号中的

附件1计算

实际费率；

4 1.4 临时设施费

分部分项人工费

+单价措施项目

人工费-人工价

差+分部分项机

上人工费+单价

措施机上人工费

-机上人工价差

17.75



29

5 1.5 夜间施工增加费

分部分项人工费

+单价措施项目

人工费-人工价

差+分部分项机

上人工费+单价

措施机上人工费

-机上人工价差

0.76

6 1.6 雨季施工增加费

分部分项人工费

+单价措施项目

人工费-人工价

差+分部分项机

上人

3.06

编制人（造价人员）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填 “金额”数值，但应在备注栏

说明施工方案出处或计算方法。

（清-表 5）

总价措施项目清单与计价表

工程名称：王下乡黎花二里•时光里

（洪水村）多媒体声光电设备采购

安装项目

标段：王下乡黎花二里•时光里

（洪水村）多媒体声光电设备采

购安装项目 单位：元 第 2 页 共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率

(%)
金额

调整费率

(%)

调整

后金

额

备注

工费+单价措施

机上人工费-机

上人工价差

7 1.7 视频监控费

编制预算

或控制价

时，视频监

控费暂按

租赁价每

台球机

1000 元/

月、每两台

枪机800元

/月计算，

工程结算

时，按实际

费用计算



30

合 计

编制人（造价人员）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填 “金额”数值，但应在备注栏

说明施工方案出处或计算方法。

（清-表 7）

规费、税金项目计价表

工程名称：王下乡

黎花二里•时光里

（洪水村）多媒体

声光电设备采购安

装项目

标段：王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多

媒体声光电设备采购安装项目 第 1 页 共 1 页

序号 项目名称 计算基础 计算基数

计算

费率

(%)

金额

（元）

1 规费

其中：垃圾

处置费+其

中：社保费

D1 + D2

1.1
其中：垃圾

处置费

1.2
其中：社保

费

(分部分项

定额人工

费+单价措

施定额人

工费+分部

分项定额

机上人工

费+单价措

施定额机

(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7 23.5



31

上人工

费)*0.7

2 税金

分部分项

工程费+措

施项目费+

其他项目

费+规费

A+B+C+D 9

合计

编制人（造价人员）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



32

第四章 合同条款

第一部分 通用合同条款部分

说明：本章内容采用中华人民共和国住房和城乡建设部、中华人民共

和国国家市场监督管理总局联合发布的 2020 版《建设工程施工合同（示范

文本）》（GF-2020-0216）的通用合同条款，请供应商自行查阅。

第二部分 专用合同条款

具体合同条款由招标人与中标人协商确定。



33

第五章 谈判响应文件内容和格式

竞争性谈判响应文件

项目名称：

项目编号：

单位（公章）:

年 月 日



34

附件1 报价函及报价一览表

（一）报价函

（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称）谈判文件的全部内容，愿意以人民币（大

写） 元（¥ ）的投标总报价，工期 日历天，按合同约定实

施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到 。

2．我方承诺在投标有效期 天内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本报价函递交的报价函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺按照谈判文件规定向你方递交履约担保。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5.有无额外优惠项目（指与本工程投标报价无关的项目），如有，包括：

6． （其他补充说明）。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：

地 址：

网 址：

电 话：

传 真：

邮政编码：

日 期： 年 月 日



35

（二）报价一览表

报价一览表

项目名称： 项目编号：

包号 项目内容
投标报价

（人民币/元）
工期 备注

项目

本身

大写：

小写：

投标总报价：￥ (大写： )

注：1. 报价应是完成本项目的所涉及到的所有费用。

2.“报价一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投

标人印章。

投标人名称：（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字） ：

日期：



36

附件 2 法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签

字的（法人代表姓名、身份证号码、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下

面签字的（被授权人的姓名、身份证号码、职务）为本公司的合法代理人，就（项

目名称）的（招标编号）投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于__________年_____月______日签字生效,特此声明。

授权书有效期： 自开标之日起 60日内

法定代表人签字_____________________________

法定代表人身份证号码_____________________________

被授权人签字_______________________________

公司名称（盖章）：

被授权人姓名：

身份证号码 ：

职 务：

详细通讯地址：

邮 政 编 码：

传 真：

电 话：

附：法定代表人和被授权人身份证复印件。



37

附件3 投标保证金

银行转账凭证



38

附件4 已标价的工程量清单



39

附件5 资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称

注册地址 邮政编码

联系方式 联系人 电 话

传 真 网 址

组织结构

法定代表人 姓 名 技术职称 电话

项目经理 姓 名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数：

营业执照号 高级职称人员

注册资金 中级职称人员

开户银行 初级职称人员

账 号 技 工

经营范围

备 注



40

（二）近年完成的类似项目情况表

项目业绩一览表

序号 项目名称 委托单位 合同时间 合同金额
委托单位联系人

电话

1

2

3

…

供应商（投标人）名称：（公章）

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

注：上述材料必须真实可信，如有弄虚作假，一旦被发现将按废标处理，并报政

府采购管理部分严肃处理，追究有关单位和人员的责任。（提供业绩证明材料复

印件加盖公章）



41

（三）近三年发生的诉讼及仲裁情况



42

附件 6 声明函



43

附件 7 其他材料

【本招标文件规定的其他材料或投标人认为有助于本次投标的其他材料】



44

第六章 评审办法和程序

一、评审原则

1. 本次采购采用竞争性谈判方式进行，评审由依法组成的谈判小组负责完成。

评审基本原则：评审工作应依据《中华人民共和国政府采购法》以及国家和地方

政府采购的有关规定，遵循“公开、公平、公正、择优、诚实信用”的原则。

2. 本次评审是以谈判文件，谈判响应文件和谈判承诺文件和最终报价为依据，

按公正、科学、客观、平等竞争的要求，推荐技术先进、报价合理、经验丰富、

信誉良好、服务好、及综合实力强的成交投标人。

3. 参加谈判工作的所有人员应遵守《中华人民共和国政府采购法》以及国家和

地方政府采购的有关规定，严格保密，确保竞争性谈判工作公平、公正，任何单

位和个人不得无理干预谈判小组的正常工作。

4. 本次招标采用合理最低评标价法，是指以价格为主要因素确定成交候选投标

人的评审方法，即在全部满足竞争性谈判文件实质性要求前提下，依据统一的价

格要素评定合理的最低报价，以提出合理的最低报价的投标人作为成交投标人的

评审方法。

二、评审程序和评审方法

评审流程如下：

评标准备谈判响应文件初步评审（符合性审查和资格性审查）专家与根

据通过审查的投标人分别单独进行谈判并做出二次报价通过审查的投标人按

合理低价由低到高顺序排列成交候选人。

（1）评标准备

谈判小组成员阅读竞争性谈判文件，了解本次招标的范围和需求，熟悉评标

方法；

（2）谈判响应文件初步评审

进入评审程序后，谈判小组先对投标人的谈判响应文件进行初步评审。谈判

小组将根据评审办法的规定和附表 1的内容，对谈判响应文件进行初步评审。

若出现以下情况，则谈判响应文件将被认定为不满足采购需求而不能通过初

步审查：

1. 谈判响应文件的数量、签署及形式不满足谈判文件要求的；



45

2. 超出经营范围报价的；

3. 投标有效期不足的；

4. 谈判小组根据谈判文件检查谈判响应文件提供的资格证明材料不齐全、不

满足谈判文件的要求，并在谈判小组规定的时间未能补充齐全的；

5. 谈判小组根据谈判文件对谈判响应文件的商务和技术部分进行初步审查，

检查谈判响应文件提交的内容不齐全、不能证明有能力承担本项目的任

务、未按谈判文件的要求作出相应的承诺的；

6. 报价过低，明显不合理，采购人认为无法保障质量而投标人不能说明原因

的；

7. 主要技术规格和参数不满足用户需求书的要求以及商务有重大负偏离的；

8. 谈判小组认为报价未实质性响应谈判文件的要求的；

9. 没有按时作最终报价或最终报价超过采购预算且采购人无法接受的；

10. 违反国家和地方政府采购法律法规的；

11. 不满足谈判文件规定的其它条件的。

初步评审采用“一项否决”的原则，只有全部符合要求的才能通过初步评

审。

（3）谈判

谈判小组只对资格性检查及符合性检查合格的谈判响应文件进行商务及技

术评估，综合比较与评价。各投标人做出二次报价。

（4）推荐成交投标人

经过详细评审后合格的投标人中，谈判小组将从审查合格的投标人中以投

标人各自做出二次报价为准从低到高的原则确定本项目中标候选人顺序，二次

报价最低的合格投标人为第一中标候选人，二次报价次低的投标人为第二中标

候选人，以此类推，本项目推荐最多三个中标候选人。

若经过评审的合格的投标人的二次报价中存在最低报价或次低报价相同的

投标人有两个或两个以上的，则将由采购人代表通过现场随机抽签方式确定其

排名顺序。

三、谈判、评审过程的保密性。

（1） 接受报价后，直至成交投标人与买方签订合同后止，凡与谈判、审查、澄

清、评价、比较、确定成交人意见有关的内容，任何人均不得向投标人及

与谈判评审无关的其他人透露。

（2） 从谈判响应文件递交截止时间起到确定成交投标人之日止，投标人不得与



46

参加谈判、评审的有关人员私下接触。在谈判评审过程中，如果投标人试

图在谈判响应文件审查、澄清、比较及推荐成交投标人方面向参与谈判评

审的有关人员和采购人施加任何影响，其谈判响应文件将被拒绝。

四、接受和拒绝任何或所有报价的权利。

采购人保留在成交之前任何时候接受或拒绝任何报价，以及宣布竞争性谈

判无效或拒绝所有谈判响应文件的权力，对受影响的投标人不承担任何责任。

五、变更技术方案的权利。

在竞争性谈判过程中，采购人有权变更技术方案或采购数量，但不超过原合

同采购金额的百分之十，如果投标人根据采购人提出的变更要求调整方案或价格

后未能获得合同，采购人和采购代理机构不承担任何责任。



47

附表 1、

初步审查表

项目名称： 项目编号：

形式、响应及资格审查表

投标人名称

评 审 内 容

投标人 1 投标人 2 投标人 3

形式性审查

法定代表人授权委托书 是否

符合竞争性谈判文件要求

是否符合竞争性谈判响应文

件的格式和竞争性谈判文件

要求的签署且内容完整无缺

漏

响应性审查

质量要求是否满足

工期是否满足

资格性审查

是否满足竞争性谈判文件合

格投标人资格要求及第二章

《竞争性谈判须知前附表》中

基本条件、信誉要求及其他要

求的各项内容

其 他
是否没有其它符合竞争性谈

判文件中无效报价认定条件

结 论

1、表中只需填写“√/通过”或“×/不通过”。

2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一

项是×/不通过的，填写“不合格”。

3、结论是合格的，才能进入下一轮；不合格的被淘汰。

评委： 日期：



48

附表 2、

王下乡黎花二里•时光里（洪水村）多媒体声光电设备采

购安装项目二次报价表

投标人承诺（最终报价）：

人民币大写： 元

（小写）：￥ 元

投标人承诺的其他条件：

投标人：

法定代表人或授权代理人(签字):

日 期：

说明：1、本表价格一栏空白，落款处由授权代表签名，不与竞争性谈判响应文

件一同装订，由投标人代表随身携带至谈判现场；

2、本表中谈判报价在开标后，由投标人根据现场开标情况，在谈判现场

手工填写作为供应商对本项目的最终报价。

（壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、零）


	第一章  竞争性谈判公告
	第二章  竞争性谈判须知（前附表）
	第五章  谈判响应文件内容和格式

